Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків
замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору про закупівлю, та/або
дані щодо цін на матеріальні ресурси:

Сторони домовились про наступне:
1. Сторони дійшли згоди зменшити ціну Договору
на 10 200,00 грн. (десять тисяч двісті гривень 00
коп.) у т.ч. ПДВ - 1 700,00 грн. (одна тисяча сімсот
гривень 00 коп.) та викласти п. 3.1 Договору в новій
редакції: "Загальна ціна Договору визначається в
національній валюті України - гривні та на момент
його укладання складає без ПДВ 191 500,00 грн.
(сто дев’яносто одна тисяча п’ятсот гривень 00
коп.), крім того ПДВ (20%) 38 300,00 грн. (тридцять
вісім тисяч триста грн. 00 коп.), загальна ціна
Договору з ПДВ - 229 800,00 грн. (двісті двадцять
дев’ять тисяч вісімсот гривень 00 коп.).»
2. Всі інші умови Договору залишаються без змін і
Сторони підтверджують по них свої зобов’язання.